R E Q U E R I M E N T O  Nº. 300

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/04/2004

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os moradores da Avenida Jair Aparecido Contessote, no Jardim Cristina, reivindicam a melhoria da iluminação nas proximidades do Supermercado Estrela,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com a Secretaria de Obras, da possibilidade de determinar as providências no sentido de colocar um poste com braço de luz próximo ao Supermercado Estrela, localizado no Jardim Cristina, visando melhorar a iluminação naquele local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de abril de 2004.

     Vereador Autor CLAUDIÃO               Vereador Autor CARLOS TRIGO
                                     PT

PT